
Sídlo: ul. Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

                                     I O: 27767442, DI : CZ27767442

STAVBA:
„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo)

 – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

STUPE  DOKUMENTACE:
ípravná dokumentace

B. SOUHRNNÁ ÁST

Investor : Správa železni ní dopravní cesty  s. o.
Dlážd ná 1003/7,  110 00 Praha 1

len ní
PD

ást : B – Souhrnná ást
Díl í ást :
Specializace :

Hlavní inženýr projektu : Odpov dný projektant : Kontroloval :
Ing. Szabo Petr Ing. Szabo Petr
Kraj: Obec: Pov ený OÚ: Výtisk íslo :

Zlínský Liniová stavba
Externí Subdodavatel: Datum:

5/2013
Archívní íslo :
1140-01_B_TL.doc



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

1

Obsah

B.1 Souhrnná technická zpráva ......................................................................................................2

B.1.1 Popis stavby a její koncepce .............................................................................................2

B.1.2 Stanovení podmínek pro p ípravu stavby .........................................................................8

B.1.2.1  Údaje o provedených a navrhovaných pr zkumech .....................................................8

B.1.2.2  Údaje o ochranných pásmech .....................................................................................8

B.1.2.3  Požadavky na asanace, bourací práce a kácení strom  ................................................8

B.1.2.4  Trvalé a do asné zábory pozemk  ze ZPF nebo PUPFL .................................................8

B.1.2.5  Územn  technické podmínky ......................................................................................8

B.1.2.6  Údaje o souvisejících stavbách ....................................................................................8

B.1.2.7  Údaje o bilancích zemních prací ..................................................................................8

B.1.2.8  Výkup pozemk  a staveb nebo jejich ástí ...................................................................8

B.1.2.9  Výjimky z p edpis  a norem ........................................................................................8

B.1.2.10 Požadavky na další p ípravu stavby ..........................................................................8

B.2 Základní údaje o provozu, provozní a dopravní technologie .....................................................9

B.3 Vliv stavby na životní prost edí ................................................................................................9

B.3..1  Hodnocení vlivu stavby na životní prost edí ....................................................................9

B.4 Odolnost a zabezpe ení stavby ................................................................................................9

B.5 Odpadové hospodá ství......................................................................................................... 11

B.6 Zásady zajišt ní požární ochrany ........................................................................................... 11

B.7 Zajišt ní bezpe nosti provozu stavby p i jejím užívání ........................................................... 12

B.8 Návrh ešení pro užívání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a orientace........... 13

B.9 Návrh ešení ochrany stavby p ed negativními ú inky vn jšího prost edí .............................. 13

B.10 Civilní ochrana ....................................................................................................................... 14

B.11 Graf dynamického pr hu rychlostí ..................................................................................... 14

B.12 Organizace výstavby .............................................................................................................. 14

íloha:
B.2. Provozní a dopravní technologie



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

2

B.1 Souhrnná technická zpráva

B.1.1 Popis stavby a její koncepce

Technické ešení vychází ze zadání stavby a obsahuje provedení nezbytných úprav stávajících
technologických za ízení za ú elem z ízení dálkového ovládání p edevším zabezpe ovacích za ízení
stanic a mezistani ních úsek  s cílem následné úspory obsluhujících pracovník . Pro realizaci DOZ
bude nutno provést drobné stavební úpravy nástupišt  v Kunovicích. Stavba je rozd lena do
jednotlivých celk  v ásti technologické a stavební do celkov  18 provozních soubor  1 stavební
objekt. P edpokládá se následující nápl :

B 1.3.2.1 Technologická ást

D.1 ŽELEZNI NÍ ZABEZPE OVACÍ ZA ÍZENÍ

PS 23-28-201 Vlárský pr smyk – Veselí n. M. (mimo), DOZZ

Provozní soubor obsahuje úpravy a dopln ní technologií stani ních (SZZ) a p ejezdových
zabezpe ovacích za ízení (PZS) v dot ené oblasti. Budou tak vytvo eny podmínky pro dálkové
ovládání (DOZ). V základním stavu bude ízená oblast ovládána z regionálního dispe erského
pracovišt  (RDP) P erov. V p ípad  pot eby bude možné p evzetí obsluhy na nouzové ídícího
pracovišt  (N P) v Bylnici. Pro p ípad poruchy p enosu, nebo plánovaných udržujících zásah  bude
pro umožn ní ovládání (v rozsahu p vodních tra ových stav del) ponecháno vždy jedno pracovišt
JOP v dopravnách Bylnice, Bojkovice, Uh. Brod a Kunovice. Na vstupech do ízené oblasti (Bylnice, Uh.
Hradišt , Veselí n. M – DK SZZ) budou instalovány terminály pro zadávání ísel vlak . V Bylnici bude
terminál spole ný s N P. Pokud bude v dob  realizace uplatn na ovládací funkce automatické stav ní
vlakových cest (ASVC), budou uvedené terminály nahrazeny systémem automatického p evzetí ísel
vlak  z elektronických dopravních deník  navazujících dopraven. Diagnostika zab. za ízení ízené
oblasti bude p enášena (po nov  uvoln ných vláknech optického kabelu) na dohledové pracovišt
dispe era železni ní dopravní cesty v P erov . Diagnostické PC tra ových stav del budou sou asn
napojeny do technologické datové sít  SŽDC. Nouzová a poruchová hlášení zab. za . budou rovn ž
zasílána na mobilní telefony udržujících pracovník  prost ednictvím SMS zpráv.
Existující  TZZ  budou  integrována  do  SZZ  mimo  úseky  Horné  Srnie  (ŽSR)  –  Vlárský  Pr smyk,
Bohuslavice n. Vl. – Slavi ín, Nezdenice – Újezdec u Luha ovic, Hrad ovice – Kunovice a Uherský
Ostroh – Veselí n. M., kde z stanou stávající TZZ 3. kategorie typu automatické hradlo. Všechna tato
TZZ jsou bez tra ového bodu (mimo úsek Hrad ovice – Kunovice). Upravená za ízení budou napájena
ze stávajících p ípojek a umíst ny budou ve stávajících objektech pro technologii.
Tento PS je ist  technologický a nemá žádné požadavky na nové stavební úpravy ani napájecí zdroje.

PS 23-28-202 Regionální ídící pracovišt  P erov

Provozní soubor obsahuje realizaci nového RDP v P erov  a z ízení jeho technologického zázemí.
Samotné RDP bude umíst no v místnosti 3.25 v budov  CDP P erov. Místnost je již vybavena dvojitou
podlahou a kazetovým stropem pro možné uložení kabeláže. Sestavy ovládacích pracoviš  budou
v jedné výškové úrovni. Ovládací pracovišt  budou z hlediska zab. za . vybaveny monitory JOP bez
velkoplošného zobrazení. V místnosti dispe era železni ní dopravní cesty bude dopln no nové
diagnostické pracovišt  pro p edm tnou ízenou oblast. Technologické zázemí bude umíst no ve



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

3

stávajících technologických místnostech CDP.  V rámci této stavby bude dodán nový napájecí zdroj a
sk  s pot ebným rozjišt ním pro napájení RDP a jeho technologie. Dimenze zdroje je navržena
s ohledem na plánované zapl ování dalších dopravních sál .  Ovládání ízené oblasti budou zajiš ovat
celkem t i dispe i (v no ních hodinách dva) a jedna operátorka v denní dob V dopravní kancelá i
Veselí n. Moravou bude z ízena sk  pro zavázání PZS km 88,578 do ízené oblasti a pot ebné vazby s
dopravní kancelá í SZZ Veselí n. M. Pro realizaci tohoto PS nejsou pot eba žádné stavební úpravy.

D.2 ŽELEZNI NÍ SD LOVACÍ ZA ÍZENÍ

D.2.1  Kabelizace v etn  p enosových systém

Diagnostický optický kabel (DOK)

PS 23-14-211 Veselí nad Moravou – Uherský Ostroh, DOK

V rámci tohoto PS bude v úseku Veselí – Uherský Ostroh do p ipravené trubky HDPE zafouknut
optický kabel s 24 vlákny s charakteristikou dle G.652.D. V žst. Veselí je trubka ukon ena ve sd lovací
místnosti výpravní budovy. V žst. Veselí nad Moravou bude kabel vyveden a ukon en celým profilem
(12 vláken ve stav dlové úst edn , 12 vláken ve sd lovací místnosti). Mezi sd lovací sk íní a
stav dlovou úst ednou bude položen propojovací 12 vláknový kabel. V žst. Uherský Ostroh bude
kabel  ukon en  celým  profilem  v  novém  optickém  rozvad i  ve  stávající  19“  sk íni  ve  stav dlové
úst edn  ve výpravní budov .

enosové systémy

PS 23-14-212 Veselí nad Moravou – Újezdec u L., p enosové za ízení

Ve stavb  „DOZ trati Újezdec u L (mimo) – Vlárský Pr smyk“ bude vybudován p enosový trakt SDH-
STM4 v úseku Vlárský pr smyk – Staré M sto u UH. Stanice SDH-STM4 budou v této stavb  dodány v
žst. Hrad ovice, Ostrožská Nová Ves, Uherský Ostroh a Veselí n/M. Stanice Uherské Hradišt  a
Luha ovice budou do sít  napojeny prost ednictvím media p evodník. P enosové za ízení SDH ve
Veselí bude dopln no o za ízení PDH1 vybavené kartami pro p enos nf okruh  MB, AUT, 2-drát, 4-
drát, ízení zapojova  a rozhlas  na trati. Technologická sít LAN – v ešeném úseku trat  bude

ízena technologická sí  LAN. Za ízení musí spl ovat požadavky technických specifikací SŽDC s.o., TS
2/2008-ZSE, Dálková diagnostika technologických systém  železni ní dopravní cesty. P enosové
za ízení bude napájeno ze zálohovaného zdroje, doba zálohování min. 6 hodin. P enosové za ízení
bude provozováno po optickém kabelu DOK vybudovaném v této stavb . Stávající za ízení PDH1-PCM
provozované  po  TK  bude  v  rámci  tohoto  PS  p epojeno  na  sí  SDH.  Stávající  za ízení  PDH3
provozované po optickém kabelu bude demontováno a za ízení PDH1 a datové p epína e budou

epojeny na nov  budovanou sí  SDH.



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

4

D.2.2 VNIT NÍ SD LOVACÍ ZA ÍZENÍ

EPS

PS 23-14-222 Úpravy stávajících EPS

V  rámci  tohoto  PS  bude  ešeno  rozší ení  stávající  EPS  v  žst.  Kunovice.   Do  stávajícího  systému  EPS
LITES MHU109 budou v prostorách dopravní kancelá e dopln ny automatické, optické hlási e kou e
a tla ítkový hlási  požáru.

EZS

PS 23-14-223 Úpravy stávajících EZS

V rámci tohoto PS bude ešeno rozší ení stávajících EZS v žst. Uherský Brod (GALAXY G3), Újezdec u
Luha ovic (GALAXY G3) a Luha ovice (GALAXY G3), kde bude dopln na technická ochrana (opticko-
kou ové hlási e požáru zapojené do EZS) v prostorách dopravních kancelá í. V žst. Bylnice (GALAXY
GD96) bude dopln na tato ochrana ve sd lovací místnosti.

D.2.3 INFORMA NÍ ZA ÍZENÍ

Rozhlasové a vizuální informa ní za ízení

PS 23-14-231 Veselí nad Moravou – Újezdec u Luha ovic, rozhlas na zastávkách

Všechny zastávky v ešeném úseku trati se vybaví rozhlasovým za ízením, jedná se tyto zastávky:
Ostrožská Nová Ves lázn , Kunovice zastávka,  Vésky,  Popovice u UH, Hav ice, Polichno, Biskupice u
Luha ovic.  Na trati bude nasazen systém automatického hlášení z nad ízené stanice (RDP P erov).
Rozhlas ve stanicích bude ovládán místn  a dálkov  z nad azené stanice po p enosovém za ízení. Pro
ozvu ení zastávek se navrhuje použít malé sm rové reproduktory o jmenovitém p íkonu 15W se
skokovou regulaci výkonu. Pro ozvu ení prostor zastávky posta í dva reproduktory. Na zastávkách
Hav ice, Polichno, Popovice a Vésky bude rozhlasové za ízení umíst no v budov  zastávky a
reproduktory umíst ny na budov , na zastávkách Biskupice, Kunovice zastávka a Ostrožská N.V Lázn
ve venkovní temperované sk íni u sk ín  se silnoproudým za ízením a reproduktory na rozhlasovém
stožáru.

Kamerový systém

PS 23-14-232 Žst. Kunovice, kamerový systém

PS 23-14-233 Žst. Uherský Brod, kamerový systém

PS 23-14-234 Žst. Bojkovice, kamerový systém

PS 23-14-235 Žst. Bylnice, kamerový systém

V jednotlivých žst. budou kamery rozmíst ny tak, aby monitorovaly prostor nástupiš  a p echody p es
koleje. V instalaci budou použity barevné, statické IP kamery, v po tu,  žst. Kunovice 7ks, žst. Uherský
Brod 5ks, žst. Bojkovice 5ks, Bylnice 6ks.  Digitální záznamové za ízení bude umíst no v žst. Kunovice.



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

5

Záznamové za ízení bude mít takovou kapacitu, aby byl umožn n záznam po dobu 168 hodin ze
všech kamer instalovaných v  žst. Uherský Ostroh, Ostrožská Nová Ves, Kunovice, Hrad ovice,
Uherský Brod, Újezdec u Luha ovic, Luha ovice, Bojkovice a Bylnice. Do žst. Kunovice do dopravní
kancelá e bude v rámci této stavby z žst. Bojkovice p emíst n klient KS.

D.2.4 RÁDIOVÉ SPOJENÍ

TRS

PS 23-14-241 Veselí nad Moravou – Újezdec u L., TRS

Na stávajícím provozovaném tra ovém rádiovém systému TRS (T-CZ) bude t eba provést úpravy
umož ující dálkové ovládání základnových radiostanic TRS z dispe erského pracovišt . V rámci stavby
budou zrušeny veškeré úpravy TRS pro úsekové ízení provedené v p edchozích již realizovaných i

ipravovaných stavbách (rozd lení stuhové sít  na úseky, dopln ní komponent pro p epojování
ovládacích pracoviš ). Bude vytvo ena jediná stuhová sí  v úseku Veselí nad Moravou - Vlárský
Pr smyk ízená jedním dispe erským ovládacím blokem umíst ným na centrálním regionálním
dispe erském pracovišti (RDP) v P erov . Systém je požadováno ovládat i z nouzového dispe erského
pracovišt  v žst. Bylnice. Tento požadavek je možno zajistit prost ednictvím p epojova e linek PL47.
Funk nost tohoto ešení byla potvrzena výrobcem za ízení (T-CZ Pardubice). V žst. Veselí nad
Moravou bude k dispe erskému ovládacímu bloku dopln n p epojova  linek PL47, který zajistí

epojování komunika ní ty ky mezi ob ma ovládacími bloky. Druhý dispe erský ovládací blok bude
v žst. Bylnice a bude propojen na p epojova  linek prost ednictvím ty drátového rozhraní

enosového za ízení. P epínání dispe erských pracoviš  bude možné pouze z žst. Veselí nad
Moravou pomocí p epínací sk ky PS47 p ipevn né k dispe erské ovládací souprav  ZO47.
Místní rádiový systém

PS 23-14-242 Veselí nad Moravou -  Újezdec u L., úpravy MRS

Na stávajícím rádiovém systému Omega (Inoma) pro místní rádiové sít  bude t eba provést úpravy
umož ující dispe erské ízení celé trati z jednoho pracovišt . Po realizaci p edchozích staveb (p ed
zahájením této stavby) bude systém Omega zapojen v režimu úsekového ízení (úseky Kunovice -
Uherský Ostroh, Hrad ovice - Luha ovice, Nezdenice - Slavi ín a Bohuslavice n.Vl. - Vlárský Pr smyk).
V této stavb  budou tyto úseky spojeny do jednoho s centrálním regionálním dispe erským
pracovišt m (RDP) v P erov . Pro nové propojení systému bude použit multiplexer p enosového
za ízení. Bude umožn no p epnutí ízení systému do nouzového dispe erského pracovišt  v žst.
Bylnice (rovn ž pomocí multiplexeru p enosového za ízení). Dálkové ovládání bude zajišt no
obsluhovacími panely telefonních zapojova  na dispe erských pracovištích, místní ovládání bude
umožn no p ímou obsluhou panelu radiostanice.

D.2.5 DÁLKOVÁ KONTROLA A OVLÁDÁNÍ VYBRANÝCH SD LOVACÍCH ZA ÍZENÍ

DO sd lovacího a informa ního za ízení

PS 23-14-251  DO sd lovacího a rozhlasového za ízení



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

6

V CDP P erov bude z ízeno regionální dispe erské pracovišt  a v Bylnici nouzové ídicí pracovišt , ze
kterých bude možno ovládat tra ový úsek Veselí (mimo) – Vlárský Pr smyk. Je navržen telefonní
zapojova  s dotykovým terminálem a integrovaným ovládáním spl ující technické specifikace TS-
6/2010. Z terminál  bude možné ovládat i oh evy vým n, osv tlení a stojany p edtáp ní. Dle
dopravní technologie budou celkem t i pracovišt  dispe era a jedno operátora. Informa ní za ízení
bude ovládané ve dne z pracovišt  operátora a v noci z pracovišt  dispe era. Systém bude napojen
na GTN zabezpe ovacího za ízení a díky znalosti aktuální dopravní situace pak systém automaticky
hlášením informuje cestující o zm nách v pravidelné doprav . Bude provedena úprava zapojova  v
Kunovicích, Uherském Brod , Bojkovicích a Bylnici. Zapojova e budou dopln ny a rekonfigurovány
pro ízení z RDP. Bude provedena úprava stávajících rozhlasových úst eden, budou dopln ny a
nastaveny pro ízení z RDP. Vizuální informa ní za ízení v Kunovicích – bude dopln n SW o dálkové
ovládání z RDP.

DO kamerové systémy

PS 23-14-252 Dohledové pracovišt  - kamerové systémy

V sou asné dob  je instalován analogový kamerový systém v žst. Uherský Ostroh a Ostrožská Nová
Ves s monitorovacím pracovišt m v žst. Kunovice. Další analogový systém je instalován v žst.
Hrad ovice, Újezdec u Luha ovic, Luha ovice s monitorovacím pracovišt m v žst. Uherský Brod. V
rámci p edchozí stavby „DOZ trati Újezdec u Luha ovic (mimo) - Vlárský pr smyk“ bude v žst.
Nezdenice, Slavi ín, Bohuslavice nad Vl., Vlárský pr smyk instalován IP kamerový systém (KS) se
záznamovým za ízením v žst. Bylnice a s monitorovacím pracovišt m v žst. Bylnice a Bojkovice.
V rámci tohoto PS budou v sále RDP na pracovišti ídícího dispe era a operátora instalováni kameroví
klienti pro ovládání a monitorování KS. Na st  (strop ) sálu budou umíst ny LCD panely
monitorovací st ny KS. Na pracovišti dispe era železni ní dopravní cesty bude stávající HW
upraven/dopln n tak, aby umož oval sledování online obrazu i uloženého záznamu. Záznam bude
možné stahovat i lokáln  z jednotlivých záznamových za ízení.
Sou ástí tohoto PS je rovn ž sjednocení všech kamerových systém  instalovaných na tra ovém úseku
Veselí  nad Moravou (mimo)  –  Vlárský  pr smyk a  v  úseku Újezdec u  Luha ovice –  Luha ovice.  IP  KS
instalovaný v rámci p edchozí stavby bude datov  a softwarov  propojen s novým KS.
Stálá obsluha (24hod/denn ) celého KS se p edpokládá na RDP v P erov . Všechny IP kamery,
záznamová za ízení a monitorovací pracovišt  budou komunikovat po vnit ní technologické síti SŽDC.

D.3 SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE

D 3.1. DISPE ERSKÁ ÍDÍCÍ TECHNIKA (D T)

PS 23-14-101 žst. Uherský Brod, DDTS

PS 23-14-102 žst. Kunovice, DDTS

PS 23-14-103 žst.Uherský Ostroh, DDTS

PS 23-14-104 žst.Bojkovice, DDTS - úpravy

PS 23-14-105 žst.Bylnice, DDTS - náhradní ídící pracovišt



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

7

PS 23-14-106 RDP DDTS pro tra  Veselí n.M. - Vlárský pr smyk a úpravy systému

V  rámci  stavby  je  projek  p ipravováno  ízení  celého  tra ového  úseku  Veselí  n.  M.  -  Vlárský
pr smyk z RDP umíst ného v CDP P erov. Náhradní ídící pracovišt  se p edpokládá v souladu s
pokynem .9 G  SŽDC v Bylnici. Celý tra ový úsek bude nov  p ipojen na InS P erov. Stávající spojení
na InS Brno Malom ice bude zrušeno. Sou ástí stavby je i p ipojení technologických systém  na trati
Újezdec  u  Luha ovic  –  Luha ovice,  která  je  v  sou asnosti  ízena  z  žst  Uherský  Ostroh  a  EOV  v  žst
Uherské Hradišt . V žst Bylnice a Bojkovice budou InK a úplní klienti realizovaní ve stavbách
rekonstrukcí t chto stanic SW upraveni v souladu s pot ebami nové organizace dopravy. Ve všech žst
bude p ipraven port sít  DDTS pro p ipojení mobilního klienta.
V p ípadech výpadku spojení na InS bude umožn no úplné, p ípadn  mobilní klienty p epojit p es
tento port lokáln  na InK.
Nov  budovaná klientská pracovišt  budou realizována na RDP a na pracovišti Kunovice provozní
budova SZO. V rámci stavby jsou SW dopl ována klientská pracovišt  úplných klient  v, žst. Bylnice,
ED Brno, klientské pracovišt  instalovaná v Kunovicích, mobilní klient a pracovišt  na SSŽE Brno a SŽE
Hradec Králové. Klient na pracovišti žst. Bojkovice bude v rámci stavby p emíst n do DK žst Kunovice.
Pro p ípad výpadku sí ového spojení na InS budou v jednotlivých žst. instalovány sí ové zásuvky sít
DDTS pro p ímé spojení na p íslušné InK. Pro hotovostní službu SEE a SSZ budou dodáni mobilní
klienti. Tito budou dodáni v provedení s interní SIM kartou pro vzdálené p ipojení p es GSM. Spojení
bude realizováno p es stávající  InS P erov a ATU Praha.

B 1.3.2.2 Stavební ást

E.1 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

E.1.2 NÁSTUPIŠT

SO 23-16-301 Žst. Kunovice – úprava nástupiš

Po vybudování dálkového ovládání žst. Kunovice  nebude stanice obsazena dopravním
zam stnancem, z d vodu zajišt ní bezpe nosti cestujících je dán požadavek na zrušení p echod  ve
stanici s ponecháním  stávajícího p echodu z ela nástupišt .1 a 2. Nástupišt  typu SUDOP bude
tvo eno konzolovými nástupištními deskami s protiskluzovou povrchovou úpravou a nástupištními
zídkami, je navržen typ konstrukce použitý na veselské stran  2. nástupišt . Nová ást nástupišt
bude opat ena bezpe nostním a varovným pásem ve smyslu vyhl. 398/2009Sb., který bude
navazovat na varovný pás na veselské stran  obou nástupiš , na vlárské stran  bude bez návaznosti
na stávající stav.



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

8

B.1.2 Stanovení podmínek pro p ípravu stavby

B.1.2.1 Údaje o provedených a navrhovaných pr zkumech
Vzhledem k jednoduchosti stavby byla vhodnost geologických a hydrogeologických pom  na
pozemcích stavby zjišt na prohlídkou

B.1.2.2 Údaje o ochranných pásmech
V pr hu stavby dojde ke st etu s inženýrskými sít mi a jejich ochranných pásem ve správ :
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s.
- Jihomoravská  plynárenská a.s.
- E.ON eská republika s.r.o.
- Vodovody a kanalizace a.s. Zlín Uherské Hradišt
- SŽDC s.o. Kabely NN Správy elektrotechniky a energetiky

Kabely ZZ Správy sd lovací a zabezpe ovací techniky
Správa most  a tunel

- D Telematika a.s.
- Obecní a m stské ú ady Bojkovice, Brumov-Bylnice, Host tín, Nezdenice, Pitín, Šumice,
Bohuslavice n.Vl., Uherský Brod, Hrad ovice, Popovice, Kunovice, Ostrožská Nová Ves, Uherský
Ostroh, Veselí n.M. a P erov
V prostoru stavby se nachází jiná ochranná pásma a chrán ná území (podrobnosti viz dále).
Realizací stavby nevzniká nutnost podání návrhu na nová ochranná pásma.

B.1.2.3 Požadavky na asanace, bourací práce a kácení strom
V rámci stavby nebudou provád ny asanace, bourací práce, ani kácení strom .

B.1.2.4 Trvalé a do asné zábory pozemk  ze ZPF nebo PUPFL
Stavba nep edpokládá provád ní do asných ani trvalých zábor  ZPF a PUZPF.

B.1.2.5 Územn  technické podmínky
Stavba se nachází v technologických objektech provozovatele dráhy.

B.1.2.6 Údaje o souvisejících stavbách
Stavba musí prob hnout po realizaci stavby DOZ Újezdec u Luha ovic – Vlárský pr smyk, akce
rekonstrukce žst. Bylnice, rekonstrukce žst. Vlárský Pr smyk, a dalších staveb.

B.1.2.7 Údaje o bilancích zemních prací
Zemní práce se nep edpokládají.

B.1.2.8 Výkup pozemk  a staveb nebo jejich ástí
Nep edpokládá se.

B.1.2.9 Výjimky z p edpis  a norem
Nep edpokládají se.

B.1.2.10 Požadavky na další p ípravu stavby
Nep edpokládá se.



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

9

B.2 Základní údaje o provozu, provozní a dopravní technologie
Samostatná p íloha

B.3 Vliv stavby na životní prost edí

B.3..1 Hodnocení vlivu stavby na životní prost edí

edm tný úsek železni ní trati leží z ásti v chrán né krajinné oblasti (CHKO) Bílé Karpaty.
Tra  se nachází v údolní niv eky Vláry a áste  vede v blízkosti toku Olšavy. Práce na
trati budou probíhat p edevším ve stanicích a pokládka kabelu do p ipravené optotrubky
prob hne v úseku Uherský Ostroh – Veselí n. M a do stávajícího kabelovodu v žst. Veselí n.
M. Z hlediska ochrany p írody se v tomto úseku trati nenachází žádná lokalita soustavy
Natura 2000. Také velkoplošná i maloplošná zvlášt  chrán ná území - ZCHÚ se nacházejí v
dostate né vzdálenosti od zám ru, ešená stavba na n  nebude mít vliv.
K závažnému dot ení prvk  územního systému ekologické stability – ÚSES zde nedojde
vzhledem k malému rozsahu stavby. Co se týká vlivu stavby na podzemní vody, tak v celém
optimalizovaném úseku železni ní tra  nezasahuje do Chrán né oblasti p irozené akumulace
vod (CHOPAV). P i dodržování ochranných opat ení zamezujících zne išt ní podzemních i
povrchových vod by nem lo dojít k jejich ohrožení.

edm tná tra  není v p ímém kontaktu s lesními porosty a, tedy trvalými a do asnými zábory
nebudou pozemky PUPFL p ímo dot eny. Také nedojde k zábor m zem lského p dního
fondu. Mimolesní zele  nebude kácena, sou ástí stavby nejsou zemní práce.
Dot ený úsek trati v okruhu 100 m na ob  strany od osy koleje není v kontaktu s ložisky
nerostných surovin (CHLÚ), v blízkosti se nenacházejí dobývací prostory, poddolovaná ani
sesuvná území.
Ke zvýšení objemu emisí do ovzduší dojde p echodn  v období výstavby, tento vliv je pouze
lokální a asov  omezený. P i dodržování uvedených opat ení lze vliv emisí tuhých
zne iš ujících látek na okolí považovat za nepodstatný, zodpov dným pracovníkem bude v
tomto p ípad  stavbyvedoucí. Po dokon ení p i b žném provozu na trati stavba nezm ní
stávající stav ovzduší. Z hlediska hlukové situace nedochází ke zm nám, k mírnému
krátkodobému zvýšení hluku dojde v období výstavby.
Odpady vzniklé p i stavb  budou odstran ny v souladu s platnou legislativou.

B.4 Odolnost a zabezpe ení stavby
Technologie výstavby a následn  provozování za ízení nevytvá í zvýšené riziko z hlediska
požární ochrany, bezpe nosti práce, hygieny a civilní obrany.

Bezpe nost práce a ochrana zdraví p i práci

hem výstavby i p i využívání objektu je nutno dodržovat veškeré zákonné bezpe nostní
edpisy, zejména:



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

10

- zákon . 174/1968 Sb., o státním odborném dozoru nad bezpe ností práce, ve zn ní
zákona . 575/1990 Sb., zákona . 159/1992 Sb., (úplné zn ní zákona . 396/1992Sb.), ve
zn ní zákona . 47/1994 Sb.

- zákon . 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o zm  a dopln ní
kterých zákon  a na n j navazující na ízení vlády

- vyhláška ÚBP . 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajišt ní
bezpe nosti práce a technických za ízení p i stavebních pracích ve zn ní vyhlášky .
324/1990 Sb., vyhlášky . 207/1991 Sb. a 352/2000 Sb.

- vyhláška ÚBP a BÚ . 20/1979 Sb., kterou se ur ují vyhrazená elektrická za ízení a
stanoví n které podmínky k zajišt ní jejich bezpe nosti, ve zn ní vyhlášky . 553/1990 Sb. a
.352/2000 Sb. a 159/2002 Sb.

- vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj . 137/1998 Sb. o obecných technických
požadavcích na výstavbu

- Na ízení vlády . 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpe ný
provoz a používání stroj , technických za ízení, p ístroj  a ná adí.

V p ípad , že by se v pr hu stavebních prací vyskytly z hlediska bezpe nosti práce
mimo ádné stavy, ur í p íslušný dodavatel pot ebná opat ení k zajišt ní bezpe né práce a
seznámí s nimi všechny pracovníky, kterých se tato opat ení týkají.

Stavba je podle zákona o Drahách 266/1994 Sb. stavbou „Ur eného technického za ízení“
(UTZ). Na UTZ se zejména vztahuje vyhláška 100/1995 Sb., která ur uje, jakým zp sobem
mohou být tato za ízení uvád na do provozu.
Práce, spojené s touto stavbou, mohou provád t pouze osoby oprávn né provád t práce na
UTZ. Po ukon ení prací je nutné po p edložení p íslušných doklad  (projektová dokumentace
ov ená dle skute ného provedení, prohlášení o shod  výrobku dle zákona 22/1997 Sb.)
provést výchozí revizi podle SN 33 2000-6-61 a vypracovat výchozí revizní zprávu (VRZ)
revizním technikem, který má oprávn ní provád t revize na UTZ (tzn. oprávn ní „D“). Po
vydání VRZ se musí provést technická prohlídka a zkouška ur eného technického za ízení a
následn  musí být vypracován Pr kaz zp sobilosti. Za ízení budou uvedena do provozu až po
provedení t chto p edepsaných kontrol, zkoušek a revizí. Technický popis, návody k montáži,
obsluze, provozu a bezpe nostní p edpis pro p íslušné za ízení uvedené v dokumentech
výrobce musí být respektovány.

KROM  VÝŠE UVEDENÝCH BEZPE NOSTNÍCH P EDPIS  JE NUTNÉ
DODRŽOVAT VEŠKERÉ PLATNÉ NORMY A INTERNÍ P EDPISY TÝKAJÍCÍMI SE
BEZPE NOSTI PRÁCE NA VŠECH ZA ÍZENÍCH, SE KTERÝMI MUSÍ BÝT
OBSLUŽNÝ PERSONÁL PROKAZATELN  SEZNÁMEN.



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

11

Ochranná pásma - venkovní a kabelová vedení se dle § 46 zákona . 458/2000 Sb. chrání
ochrannými pásmy, která jsou vymezena svislými rovinami vedenými ve stanovené
vzdálenosti od krajního vodi e nebo kabelu.

Ochranná pásma a omezení nebo zákaz innosti v ochranném pásmu vedení jsou stanovena
zákonem . 458/2000 Sb. a bezpe nostními p edpisy pro práci na elektrickém za ízení dle

SN 34 3108.

Ochranné pásmo pro venkovní vedení 22 kV (v etn  stožárových trafostanic) je 7 metr .

Ochranné pásmo pro zemní kabelové vedení do 110 kV je 1 metr od krajního kabelu.

íjezd do místa stavby je v p ípad  požáru možný po silnicích II. a III t ídy a po místních
komunikacích s p edepsanou únosností na nápravu automobil  a mechanizm .

Telefonní spojení v lokalit  rozvodných elektrických za ízení je v p ípad  vzniku požáru
možné zajistit pomocí ve ejné telefonní stanice, p ípadn  dalších soukromých stanic a
mobilních telefon . Požární hlási e nejsou v dané lokalit  instalovány.

Lokalizace a likvidace požáru el. za ízení nebo objekt  v jejich blízkosti je nutno provád t jen
za vypnutého stavu el. za ízení. Vypnutí je nutno zajistit p es Oblastní provozní st edisko
E.ON  Distribuce,  nebo  p es  telefonní  dispe ink  E.ON  Distribuce.  Použité  prvky  pro  el.
za ízení u nadzemních vedení jsou p evážn  z neho lavých materiál  (pozinkované nebo
betonové stožáry, kovové konzoly, armatury). Ho lavé plastové izolace kabel. vedení a el.
za ízení lze hasit kysl. uhli itým, pískem a výjime  vodou, po ov ení vypnutého stavu.
Trafa s olejovou náplní po jejich vypnutí a ov ení beznap ového stavu je nutno hasit p nou.

Energetické výpo ty jsou obsaženy v ásti D.

Protipovod ová ochrana

Podle výškopisného zam ení nespadá žádná oblast uvedené stavby do zátopové oblasti.
Zpracovatel dalšího stupn  by m l  požádat o vyjád ení s.p. Povodí Moravy, do kompetence
kterého spadá dot ená oblast.

B.5 Odpadové hospodá ství
Odpady vzniklé p i stavb  budou odstran ny v souladu s platnou legislativou.

B.6 Zásady zajišt ní požární ochrany
ípravná dokumentace je zpracována v souladu s platnými p edpisy SN a TNŽ které se na

tato za ízení vztahují. Vzdálenosti venkovních vedení od dosavadních inženýrských sítí,
objekt  a terénu odpovídají SN 33 3301, kabelových vedení SN 33 2000-5-54 (d íve SN
34 1050) a p edevším norma prostorového uložení inženýrských sítí SN 73 6005.



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

12

Dimenzování vodi  a kabel  je navrženo dle SN 33 2000-5-523 na dovolené zat žovací
proudy a uzemn ní el. za ízení bude provedeno dle SN 33 2000-5-54 (d íve dle SN 34
1010).

ed uvedením do provozu musí být za ízení podrobeno výchozí revizi dle SN 332000-6-61.
i stavb  el. vedení není t eba provád t žádná zvláštní protipožární opat ení. Výstavba

venkovních nadzemních vedení NN zemních kabelových vedení NN a výstavba trafostanic,
tvo í  zvláštní  druh  staveb,  pro  které  platí  p íslušné  SN  a  PNE.  Požární  ochrana  pro  nov
budovaná stanovišt  výkonových transformátor  je ešena v SN 33 3240.

B.7 Zajišt ní bezpe nosti provozu stavby p i jejím užívání
Základní povinností ú astník  výstavby je v oblasti bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci
dodržovat Zákon . 309/2006 Sb. ze dne 23. kv tna 2006 (zákon o zajišt ní dalších podmínek
bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci) a Na ízení vlády . 591/2006 Sb. ze dne 12. prosince
2006 o bližších minimálních požadavcích na bezpe nost a ochranu zdraví p i práci na
staveništích.
Dále je t eba dodržovat bezpe nostní na ízení a ochranná opat ení dle dalších technických
norem jednotlivých profesí podílejících se na realizaci stavby.
Pro stavební práce v oblasti železni ní dopravy je t eba dodržovat p edpis o bezpe nosti a
ochran  zdraví p i práci SŽDC Bp 1.
Pro  obsluhu  a  práci  na  elektrických  za ízeních  platí  SN  34  31  00.   P ed   uvedením   el.
za ízení  do  provozu musí  být  prov ena  správnost ukolejn ní,  uzemn ní  a  dimenzování
vodi . O  výsledcích  p íslušných  zkoušek  a  komisionelního ízení pro uvád ní
jednotlivých za ízení do zkušebního a  trvalého provozu musí být proveden protokolární
záznam.

i provozu na železni ních tratích a p i používání žel. za ízení v definitivním  i provizorním
stavuje nutné dodržet TNŽ, spolu s dopravními a náv stními p edpisy.
Úpravy zabezpe ovacího za ízení budou probíhat na živém a provozovaném za ízení pod
trvalým nap tím 230 V resp. 400 V. Je proto bezpodmíne  nutno d sledn  dodržovat
zásady ochrany proti nebezpe nému dotykovému nap tí.
Stavební innost - jak vyplývá z d íve uvedených stavebních postup  - bude probíhat p i
áste ném zachování drážního provozu. Z tohoto d vodu je t eba zajistit pou ení a vybavení

všech pracovník  ochrannými pom ckami. V místech, kde lze o ekávat p ístup ve ejnosti,
nebo kde bude povolen pohyb osob v obvodu staveništ , je t eba zajistit bezpe né provád ní
prací sou asn  se zajišt ním bezpe nosti ve ejnosti. A to jak organiza , tak i technicky
(nap . oplocením, dopravním zna ením, vymezením území pro pr chod staveništ m a
podobn ).

i provád ní práce strojními mechanismy a je áby v prostorách dráhy a v ochranném pásmu
dráhy je nutno p izvat na dozor oprávn né pracovníky provozovatele dráhy.
Zvýšenou pozornost je nutno v novat pracím v blízkosti všech vedení, zvlášt  v p ípadech,
kdy není možno zjistit p ed zahájením prací jejich zcela p esnou polohu. Veškeré inženýrské
sít  musí být p ed zahájením stavby vytý eny a poloha p edána stavebníkovi. Vytý ení
provedou - na vyžádání - zástupci spravujících organizací. Pokud nespecifikovali správcové



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

13

za ízení zp sob provád ní prací již v rámci zpracování p ípravné dokumentace, musí být p i
pracích v blízkosti inženýrských sítí dodržován následující postup:

ed zahájením prací bude p izván správce (uživatel) za ízení, aby potvrdil jeho existenci,
ov il nebo  up esnil  jeho  polohu  a  dal  souhlas  s provád ním  prací  na  svém  za ízení,
nebo v jeho blízkosti.  Sou asn   zajistí - v p ípad   pot eby - vypnutí  za ízení  z provozu v
míst   staveništ .   P i   pracích   v  prostoru,   kde   je   za ízení   pod   nap tím,   je   nutno
dodržovat p íkaz „B“ a zajistit trvalý dozor nad provád ním prací. P i pracích, kde hrozí
nebezpe í st etu s jinými sít mi se p izp sobí technologie provád ní prací charakteru
ohrožení. P eložky a úpravy sítí se provedou podle instrukcí správc . Odkryté sít  je t eba
zabezpe it proti poškození.
Technologie výstavby a následné provozování za ízení nevytvá í zvýšené riziko z hlediska
požární ochrany, bezpe nosti práce, hygieny a civilní obrany. Požární vlastnosti
technologického domku , byly schváleny Technickým a zkušebním ústavem Praha s.p. a bylo
vypracováno Požární klasifika ní osv ení . PKO-02-138/AO 204. Výstupem z osv ení
je stanovení hodnoty požární odolnosti pro obvodové st ny a strop 90 minut. Stupe
ho lavosti použitého betonu byl konstatován A - neho lavá hmota. Stanovení normové
požární odolnosti provedeno podle SN EN 1992-1-2.
Stavební inností v jednotlivých provozních a stavebních souborech nebudou narušeny
požární hydranty, ani požární signalizace v oblasti stavby ( ve stavb  se nevyskytují).
Všeobecn :
Práce a dozor v prostoru stavby a na souvisejících pracovištích mohou provád t pouze
pracovníci prokazateln  pou ení a  seznámení  s provozem  na  dráze  a  ostatními
bezpe nostními p edpisy a mající oprávn ní takovéto práce provád t. Zhotovitel zodpovídá za
to, že všechny právnické a fyzické osoby, které se ú astní realizace díla a budou p itom
provád t pohyb drážních vozidel a mechanizm  po provozované koleji SŽDC musí mít
uzav enou smlouvu se SŽDC o provozování drážní dopravy na tratích provozovaných SŽDC.
Zhotovitel musí p ed zapo etím díla zajistit p edepsanou odbornou a zdravotní zp sobilost
zam stnanc  podílejících se na provozování a organizování drážní dopravy podle zákona .
266/1994 Sb. v platném zn ní, vyhlášky 101/95 Sb., p edpisu Zam1a Technických podmínek
pro realizaci staveb, týkajících se odborné a zdravotní zp sobilosti zhotovitel

B.8 Návrh ešení pro užívání stavby osobami s omezenou schopností
pohybu a orientace
Stavba nemá vliv na užívání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace.

B.9 Návrh ešení ochrany stavby p ed negativními ú inky vn jšího
prost edí
Dot ené technologické místnosti jsou uzamykatelné a sou ástí stávajících objekt . Ochrana stavby

ed škodlivými vlivy vn jšího prost edí je spln na ádným provedením díla.



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

14

B.10 Civilní ochrana
Navržená stavba bude zabezpe ena dle daných platných p edpis  proti pohybu nepovolaných osob,
dokon ená stavba a provoz ochranu obyvatelstva nevyžaduje.

i výstavb  nesmí dojít k znemožn ní p íjezdu vozidel požární ochrany a záchranné služby. P i
stavebních a montážních pracích je nutno dodržovat všechna platná protipožární opat ení a p edpisy.

i montáži za ízení je nutno dbát všech p edpis , vyhlášek a na ízení, týkajících se prací na za ízení
SŽDC, v blízkosti železni ního a silni ního provozu. Práce na živém za ízení je možno provád t pouze
pod dohledem pov ených pracovník  provozovatele dráhy.
Všeobecné zásady o bezpe nosti a ochran  zdraví p i práci v železni ním provozu a na elektrických
za ízeních jsou uvedeny v zákoníku práce, p edpisech SŽDC /Bp1/ a v normách SN, TNŽ, ON.
Požaduje se dodržování všech bezpe nostních norem a p edpis , dodržování všech zákon , vyhlášek,
na ízení a norem týkajících se pracovního prost edí a bezpe nosti práce, zejména ze strany
zhotovitele.
Nejvyšší nebezpe í úrazu bude hrozit p i práci v kolejišti. Dále hrozí nebezpe í úrazu p i práci na
elektrickém za ízení.

i pohybu v kolejišti a p i práci v provozních místnostech je nutno dbát pokyn  dopravních
zam stnanc . Vedoucí prací zajistí, aby pracovišt  odpovídalo bezpe nostním p edpis m.

B.11 Graf dynamického pr hu rychlostí
Neobsazeno.

B.12 Organizace výstavby
Organizace výstavby a konkrétní termíny jsou závislé na skute ném typu montované
technologie, proto jsou navržené termíny p edb žné.

A. Harmonogram výluk

Za átek stavby: 09/2014
Konec stavby: 10/2015
Doba výstavby: cca 1,5 roku*

Rok 2014 stavební postupy / výluky v období od  v období do

Stavební postup .0 09/2014 12/2014

Bez nároku na výluky - -

Rok 2015 stavební postupy / výluky od do

Stavební postup .0 03/2015 08/2015

Bez nároku na výluky - -



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

15

Stavební postup .1 08/2015 10/2015

Postupná aktivace dispe erského pracovišt 08/2015 10/2015

Vypnutí SZZ v úseku Vlárský pr smyk – Újezdec u Luha ovic 08/2015 09/2015

Vypnutí SZZ v úseku Újezdec u Luha ovic-Uherský Ostroh 08/2014 10/2014

* zapo ítána technologická pauza v zimním období

B. Koncepce stavebních postup

Stavba je p edb žn  uvažována v období 2014, 2015, vzhledem ke skute nosti, že tato musí
prob hnout po realizaci stavby DOZ Újezdec u Luha ovic – Vlárský pr smyk, akce
rekonstrukce žst. Bylnice, rekonstrukce žst. Vlárský Pr smyk, a dalších staveb., projektant
navrhuje prozatím termín od druhé poloviny roku 2014 do konce stavební sezóny roku 2015.
Tento termín bude dodate  objednatelem up esn n.

Aktivaci DOZ musí p edcházet úpravy železni ní infrastruktury v železni ních stanicích
Uherský Ostroh, Ostrožská Nová Ves, Kunovice, Hrad ovice, Uherský Brod, Újezdec u
Luha ovic, Nezdenice, Bojkovice, Slavi ín, Bohuslavice nad Vlá í, Bylnice a Vlárský
pr smyk. Jejich ú elem je upravit stávající za ízení. K tomu jsou dále zpracovány následující
stavební postupy.

Stavba je rozvržena do dvou stavebních postup , ve stavebním postupu . 0 prob hnou
koncem roku 2014 p ípravné práce. Po technologické pauze v zimním období budou v roce
2015 práce pokra ovat montáží pot ebných technologických za ízení v dot ených žst., a na
ídícím pracovišt .

Sou ástí rozsahu prací stavebního postupu . 0 jsou také elektrorozvody a úpravy stávajících
inženýrských sítí. Práce prob hnou bez nároku na výluky, tento stavení postup je uvažován od
zá í roku 2014 do srpna roku 2015.

Vlastní práce v kolejišti, a to v ŽST Kunovice jsou navrženy ve stavební postupu . 1, to
znamená úprava stávajícího nástupišt . Následuje dokon ení technologie zabezpe ovacího
za ízení a p epojení na dálkové ovládání. Tento stavební postup je uvažován od srpna do íjna
roku 2014.

Montážní a demontážní základna není pot eba.

C. Stavební postupy

Stavební postup . 0 (v období zá í 2014 – srpen 2015)

(P ípravné práce,  stavební práce, kabelové rozvody)

1. Rozsah prací
a) Provád ní p ípravných prací, zajišt ní zázemí stavby, p edzásobení stavby
materiálem, vytý ení stávajících inženýrských sítí dot ených stavbou.



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

16

b)     Zatažení optického kabelu v úsecích od ŽST Veselí n.M. –  Uherský Ostroh

2. Délka stavebního postupu
12 m síc  (v etn  technologické pauzy zimního období)

3. Vylou ené koleje
Bez nároku na výluky.

4. Odstavení mechanizm  a rušení provozu
Nebude pot eba

5. P ístup ke staveništi
Kolejovými vozidly po stávající koleji a kolovými vozidly po místních komunikacích
a p ístupových cestách.

6. innost zabezpe ovacího za ízení
V innosti stávající zabezpe ovací za ízení.

7. Omezení rychlosti
Rychlost vlak  neomezena

8. Jízdy vlak
Bez omezení.

9. Dopravní opat ení
Nejsou pot eba

Stavební postup . 1 (v období srpen 2014 – íjen 2014)

(Demolice, nové nástupišt , aktivace ZZ)

1. Rozsah prací
a) Úprava nástupišt  v žst. Kunovice.
b) Dokon ení technologie zab.za .
c) Dokon ovací práce, vyklizení staveništ , úklid.

2. Délka stavebního postupu
2 m síce

3.   Vylou ené koleje
a) Stani ní koleje .1 a 2  ŽST Kunovice na dva dny
b) Vypnutí SZZ podle samostatného harmonogramu a ROV

4. Odstavení mechanizm  a rušení provozu
Není pot eba

5. P ístup ke staveništi
Kolovými vozidly po místních komunikacích a provizorních p ístupových cestách.



„„DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) – Újezdec u Luha ovic (mimo)“

Kasárenská 4063/4
  695 01 Hodonín

17

6. innost zabezpe ovacího za ízení
V jednotlivých SZZ se aktivují stávající desky nouzových obsluh.

7. Omezení rychlosti
Rychlost vlak  omezena dle pot eby ROV .

8. Jízdy vlak
Bez omezení

9.  Dopravní opat ení
Nejsou pot eba.

V P erov  11/2011
Vypracoval Ing.Szabo Petr SB projekt
Aktualizace 06/2013


	1140-01_B_TL
	1140-01_B

